様

（税抜・別途消費税額については請求時に申し受けます。）

No.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

御　見　積　書

福島立地 株式会社

代表取締役　高効率　太郎　 様 見積No. 20260228003

ご担当： 高効率　幸子 見積日 2026年2月28日

○○○○ 株式会社

下記の通り、御見積申し上げます。 代表取締役　○○　○○

〒 △△△－△△△△

○○県○○市○○ △-△-△

希望納期： 御下命後２ヶ月 ○○1第ビル2階

納品場所： 貴社工場 TEL： ○○○－○○○○－○○○○

有効期限： ２ヶ月 FAX： ○○○－○○○○－○○○○

担当： ○○　○○

合計金額 ¥16,050,000

摘要 数量 単価 金額

○○製XXX自動旋盤×1台

　1.標準本体　RXXXX－Ⅲ（ｾｯﾄｱｯﾌﾟ無し）

　　ｲ）RXXXX－Ⅲ 9,020,000 9,020,000

　　ﾛ）機械系特別付属品（内訳別紙） 4,948,000 4,948,000

　　ﾊ）XX系特別付属品（内訳別紙） 216,000 216,000

　　ﾆ）特注品（内訳別紙） 3,295,000 3,295,000

　2.荷造り・運賃 255,000 255,000

　3.納入運転指導（立上げ確認、指導まで） 75,000 75,000

　4.ｾｯﾄｱｯﾌﾟﾃｽﾄ費（サービス） 0 0

　5.XXXX&付属品 3,080,000 3,080,000

特別出精割引 -4,839,000 -4,839,000

合計 ¥16,050,000

(別途消費税額) ¥1,605,000

備考

業者との価格交渉により、○○円の値下げとなった。

印

①会社名・代表者名と役職の記載はあるか？

④ 見積先の企業名・住所等の

記載はあるか？②補助対象設置場所の記載はあるか？

③申請日時点で有効な見積書か？

⑤ 内訳が記載されているか？

（「○○一式」の記載は不可）

⑥ 申請時と金額（内訳含む）が異なる場合は、

その理由を記載しているか？ (手書きでの追記でも可)

様

（税抜）

No.

1

1

2 1

備考

小計 ¥16,050,000

(別途消費税額) ¥1,605,000

　　RXXXX－Ⅲ 20,889,000 20,889,000

特別出精値引 -4,839,000 -4,839,000

○○製XXX自動旋盤

金額

見積No： 20260228003 担当： 高効率　幸子

合計金額 ¥16,050,000

摘要 数量 単価

希望納期： 2026年7月15日 TEL： ○○○－○○○○－○○○○

納品場所： 当社工場 FAX： ○○○－○○○○－○○○○

○○県○○市○○ □-□

下記の通り、注文致します。 代表取締役　高効率　太郎

注　文　書

○○○○ 株式会社

代表取締役　○○　○○ 様 注文No. FR20260416-01

ご担当： ○○　○○ 注文日 2026年4月16日

福島立地 株式会社

〒 △△△－△△△△

印

① 注文先の企業名・代表者名・

役職名の記載はあるか？
② 注文日は交付決定日以降か？

※ 見積書の内容と相違がある場合は、備考に理由を記載

③ 会社名・役職名・代表者名の記載はあるか？

⑤ 見積書と相違はないか？

見積書と相違がある場合は、備考に理由を記載

⑥ 見積書と記載が連動しているか？

見積番号を記載し、それぞれが確認できるようにすること。

④ 納品場所は、申請した場所と同一か？

様

（税抜・別途消費税額については請求時に申し受けます。）

No.

1

1 式

　福島立地株式会社 代表取締役 高効率太郎　㊞

別途消費税額 ¥1,605,000

備考 貴社注文番号 FR20260416-01

上記について、正に検収しました。

2026年7月15日

小計 ¥16,050,000

　　RXXXX－Ⅲ 16,050,000 16,050,000

　（　仕様見積 No.20260228003の通り　）

○○製XXX自動旋盤

担当： ○○　○○

合計金額 ¥16,050,000

摘要 数量 単価 金額

支払条件： 月末締め翌月末払い TEL： ○○○－○○○○－○○○○

FAX： ○○○－○○○○－○○○○

下記のとおり、納品致しました。 代表取締役　○○　○○

〒 △△△－△△△△

○○県○○市○○ △-△-△

納品場所： 貴社工場 ○○1第ビル2階

ご担当： 高効率　幸子 納品日 2026年7月15日

○○○○ 株式会社

納　品　書

福島立地 株式会社

代表取締役　高効率　太郎 様 納品No. 20250715-8009

印

② 事業完了期限内に

納品されているか？

③ 納品場所は、申請した場所と同一か？

⑦ 検収したことを示す記載はあるか？

代表者の職名・氏名を記載の上、押印すること。

（検収書の発行がある場合は不要）

①会社名・代表者名と役職の記載はあるか？

④ 納品者の企業名・住所等の記載はあるか？

⑤ 見積書と相違はないか？

見積書・発注書と相違がある場合は、備考に理由を記載

⑥ 見積書・注文書・納品書・請求書の記載が連動しているか？

見積番号や注文番号などを記載し、それぞれが確認できるようにすること。

①会社名・役職名・代表者名の記載はあるか？

様

No.

1

1 式

お振込先

普通　2026*** 税込合計 ¥17,655,000

*****（ｶ

備考

(別途消費税額) ¥1,605,000○○都市銀行　○○本店営業部

小計 ¥16,050,000

　（　注文No. FR20260416-01　2026年４月16日ご注文の件　)

○○製XXX自動旋盤

16,050,000 16,050,000　　RXXXX－Ⅲ

（税込）

(御支払期限：2026年８月15日) 〒 △△△－△△△△

○○県○○市○○ △-△-△

摘要 数量 単価 金額

TEL： ○○○－○○○○－○○○○

FAX：

○○1第ビル2階

○○○－○○○○－○○○○

担当： ○○　○○

合計金額 ¥17,655,000

下記の通り、ご請求申し上げます。 代表取締役　○○　○○

請　求　書

福島立地 株式会社

代表取締役　高効率　太郎 様 請求No. 20260715-0701

ご担当： 高効率　幸子 請求日 2026年7月15日

○○○○ 株式会社

印

③ 見積書等と相違はないか？

見積書・発注書と相違がある場合は、備考に理由を記載

④ 見積書・注文書・納品書・請求書の記載が連動しているか？

見積番号や注文番号などを記載し、それぞれが確認できるようにすること。

⑤ 振込先口座の名義や番号、金融機関名が記載されているか？

①会社名・役職名・代表者名の記載はあるか？

② 請求者の企業名・住所等の記載はあるか？

※ 見積書・発注書の内容と相違がある場合は、備考に理由を記載